



Modulstatus – ikke kun i LUDUS 😊

Vidste du at den gamle rapport modulstatus faktisk ligger i Ludus Web i en opdateret udgave?

Ledelsesinformation Københavns VUC

Elevsamvær (GYM) Elevsamvær (AVU) **Modulstatus** Kompetencer til skriftlig termin Manglende fremmederegistrering Individuel pulje Undervisningstid oversigt Forrybelsestid oversigt Lærernorm

Afdeling: Holdid HoldStart Formål: Afvikling: Status: Startdato Slutdato

V18/19 04-05-2018 31-07-2018

Aktive	Betegnelse	Fagkode	Fagnavn	Fagtype	Holdid	Holdnavn	Holdstart	Initialer	Institutionskode	Kapacitet	Ledige pladser	Slutdato	Startdato

Versionen i Ludus Web fungerer både på AVU og HF hold fra LUDUS, men også på FVU, OBU og DU hold fra Ludus Web. Du kan bruge forskellige søgekriterier, for at få din statusliste – og eksportere den til Excel, hvis du skal videregive oplysninger til kolleger eller ledelse.

Du kan via de blå prikker øverst konfigurere, hvilke kolonner du ønsker vist, og i hvilken rækkefølge. Eksporten tager hensyn til indstillingen.

Modulstatus i Ludus Web ligger under Ledelsesinformation, men det er muligt at have menupunktet ledelsesinformation, med Modulstatus som eneste underfane, så alle kan få tildelt adgang til funktionen.

Beskrivelse af kolonnerne:

Kolonne	For hold oprettet via LUDUS vises	For hold oprettet via LUDUS Web vises
Aktive	Kursister der er tilmeldt, og som ikke er udmeldt før dags dato.	Kursister der er tilmeldt, og som ikke er udmeldt før dagsdato.
Betegnelse	Fra undervisningsmodulet	Holdid og holdsart sammensat
Fagkode	Fagkoden fra undervisningsmodulet	= Holdtypen, fx OBU, FVU og DU
Fagnavn	Fra fagkoden	= Holdtypen, fx OBU, FVU og DU
Fagtype	DU, FVU, OBU, Kursus, Venteliste eller Andet	DU, FVU, OBU, Kursus, Venteliste eller Andet
Holdid		
Holdnavn	Navn fra holdet	Navn fra holdet
Holdstart		
Initialer	Undervisningsmodulets lærere	Lærer tilknyttet det pågældendes holds skema.
Institutionskode		
Kapacitet	Det indtastede max antal kursister på undervisningsmodulet	Det indtastede max antal kursister
Ledige pladser	Forskellen mellem det indtastede max antal kursister og antal kursister der er tilmeldt dags dato.	Forskellen mellem: Det indtastede max antal kursister og Aktive.
Slutdato	Undervisningsmodulets startdato	Holdets startdato
Startdato	Undervisningsmodulets slutdato	Holdets slutdato
Status	Status fra undervisningsmodulet	En beregnet status ud fra dagsdato og holdets start og slutdato: Igangværende, Fremtidig eller Afsluttet. For OBU hold – Opgivet hvis mærke i Opgivet
Tilmeldte dd.	Antal kursister på undervisningsmiddel med en tilmeldingsdato før dags dato.	Antal kursister med en tilmeldingsdato før dags dato.
Tilmeldte ialt	Antal kursister på undervisningsmiddel, der er tilmeldt holdet i alt, også med en tilmeldingsdato efter dags dato.	Antal kursister, der er tilmeldt holdet i alt, også med en tilmeldingsdato efter dags dato.
Venteliste	Antal venteliste kursister tilmeldt det enkelte undervisningsmodul	Altid 0 – da der ikke kan tilmeldes på venteliste til den holdtype